• Capítol VII del Título II de la OGSHT. 

• Real Decreto 1215/97 por el que se establecen las disposiciones 

mínimas de seguridad y salud. 

2.6 Pressupost d’execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest 

projecte, és de 343.210,46 €. (tres-cents quaranta-tres mil dos-cents 

deu euros amb quaranta-sis cèntims).  

2D55 EX2021/000215 DT08092022 PU20014EN ALTRES 33 de 178

33 

2.7 Termini d’execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 60 

dies. 

2.8 Oficis que intervenen en el desenvolupament de l’obra

[...]

INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ 225,40 €        

INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES 270,60 €        

EQUIPAMENTS 1.440 €          

COMPLEMENTARIS 392,85 €        

TOTAL DEL PRESSUPOST DE SEGURETAT I SALUT 7.500 €          

L’import total d’aquest Document de seguretat i salut ascendeix a set mil 

cinc-cents euros (7.500€). 

Roses, agost de 2022  

Director del projecte 

DANIEL ABAD RIERA 
Arquitecte Municipal 

Àrea d’urbanisme 

Ajuntament de Roses 

Plaça Catalunya, 12. (17480) ROSES 

Redactor de l’estudi de SiS  
JORDI PALÓS MAGESTER 

Enginyer Tècnic Industrial